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Uvnitř zpravodaje mimo jiné naleznete… 
 

  
Rodinné centrum Myška pořádá zápis dětí v obci Oldřišov, str. 4                       Fitness prvky v zámeckém parku, str. 4 
 

  
Jaselská zahájila 25. ročník Strassenfestu, str. 5                             Kulturní akci pro seniory Pohodové odpoledne  

v opavském kině Mír navštívili také senioři z Oldřišova, 
více na str. 6. 

 
 
 

Rybářské závody již po páté  
 

Oldřišovský Rybářský spolek již po 
páté pořádal u zámeckého rybníku rybářské 
závody. Konaly se v sobotu 16. května 
a účastnilo se jich 33 závodníků. 

V kategorii dětí obsadil první místo 
Arnošt Kurka z Chlebičova, druhé místo 
Jakub Miketa a na třetím místě skončil Adam 
Hanke (oba z Oldřišova).  

V kategorii dospělých patřilo první 
místo Opavanovi panu Kašingovi, druhé 
místo obsadil David Kurka z Hněvošic a třetí 

příčka patřila panu Malohlavovi, opět z Opavy. 
Akce se uskutečnila díky podpoře firmy KMR FISCH. 

Jiří Miketa 
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Slovo starosty 
 

Vážení spoluobčané, období jara se podle 
kalendáře pomalu chýlí ke svému závěru. To 
letošní myslím nijak nevybočilo z očekávání, 
která lidé k tomuto ročnímu období mají. Na 
jedné straně jsme si mohli užívat hřejivých 
paprsků jarního sluníčka, na druhé straně 
i jarních dešťů, které po relativně suché zimě 
přivítali hlavně zemědělci a zahrádkáři. 
Následkem toho se rychle zelenaly pole, 
zahrádky, ale i všechna zatravněná prostranství 
v obci. Díky práci obecních zaměstnanců však 
tato místa byla a jsou pravidelně sečena, takže za 
udržovaný vzhled travnatých ploch v obci se 
myslím nemusíme stydět. Mimo to k prvním 
jarním pracím v obci patří i úklid okolí obce.  
Právě v okolí obce se po zimě ukázalo, jak se 
někteří lidé (a v této chvíli chci věřit, že to nejsou 
občané naší obce) chovají ke svému okolí, kdy 
zejména v příkopech kolem cest je odpadků 
značné množství a tyto pak hyzdí okolí obce. 
 V prvním letošním vydání obecního 
zpravodaje jsem Vás, vážení spoluobčané, 
informoval o schváleném rozpočtu na letošní rok 
a o připravovaných investičních akcích na toto 
období. V současné chvíli již byly některé z nich 
započaty. Byla zahájena rekonstrukce smuteční 
síně. V těchto dnech je již ukončena oprava části 
cesty, tzv. „Za Humny“. Ta určitě zlepší 
přístupnost občanů k jejich nemovitostem 
a zemědělcům k jejich polnostem. Rovněž byla 
obci přidělena dotace na opravu hasičské 
zbrojnice, ve které díky této dotaci vzniknou tři 
malometrážní byty. 
 Dalo by se říci, že tak trochu mimo plán 
byla v měsíci květnu provedena instalace pěti 
kusů fitness prvků.  Bez nadsázky možno 
konstatovat, že tyto jsou určeny pro všechny 
občany od 14 do 100 let věku. Blíže k tomuto 
počinu Vás informujeme na jiném místě tohoto 
zpravodaje.  
 Zastupitelstvo obce se v současné době 
zaobírá rovněž dopadem novely zákona 
o odpadech na naši obec. O stavu a možnostech 
řešení této závažné problematiky se můžete 
dočíst na dalších stránkách tohoto občasníku. 
 Dění  v obci, to nejsou jen opravy a 
stavby, ale i život společenský a kulturní. V 
letošním roce si celý svět připomíná 70. výročí 
ukončení 2. světové války. Tuto událost jsme si v 
měsíci dubnu společně se zástupci složek v obci 
a některými z Vás připomněli pietním aktem 

a položením květin u pomníku padlých 
rudoarmějců, na vojenském hrobě na místním 
hřbitově a v kostele Narození Panny Marie, kde 
rovněž byla sloužena mše za padlé v této hrůzné 
válce a jako poděkování za 70 let života v míru. 
Je určitě dobré, ne-li nutné si tyto události 
neustále připomínat, aby oběti těch, kteří padli 
za náš život v míru, nebyly nikdy zapomenuty. 
  Kulturní a společenskou sezonu 
v zámeckém parku zahájil spolek chovatelů 
poštovních holubů, a to tradičním stavěním 
máje, díky čemuž jsme mohli prožít příjemný 
společný večer a dobře se bavit. V polovině 
května jsme pak přáli maminkám k jejich svátku 
a při této příležitosti jsme je pozvali do 
tělocvičny na divadelní představení a následné 
posezení. Doufám, že ty, které přišly, se dobře 
bavily, a chtěl bych vyjádřit naději, že na příští 
setkání u takovéto příležitosti se nás sejde ještě 
více.  
 Vážení spoluobčané, závěrem mého 
úvodníku mi dovolte popřát Vám do dalších dní 
hodně sluncem prohřátých dnů, společně 
prožitých radostí a co nejméně potíží při 
překonávání každodenních překážek, které život 
často přináší.      
        

 Petr Toman  
starosta obce 

 

Usnesení Zastupitelstva obce 
Oldřišov 

 
Již 6. jednání zastupitelstva proběhlo 

ve čtvrtek 28. května 2015. Na jednání se mj. 
schvalovaly obecní dotace pro myslivce, 
římskokatolickou farnost, byla představena 
účetní závěrka obce Oldřišov, ale také obecních 
příspěvkových organizací, tedy MŠ a ZŠ. Dále 
zastupitelé určili místo pro občanské sňatky, 
tím se stala zasedací místnost obecního úřadu.  

S celým zněním usnesení se občané 
mohou seznámit na internetových stránkách 
obce Oldřišov http://www.oldrisov.cz/urad-
obce/uredni-deska/, popř. v kanceláři obec-
ního úřadu. 

-elk- 
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Fitness koutek  
v zámeckém parku 

 
Vážení spoluobčané, jistě si už někteří 

z Vás všimli, že se v zámeckém parku 
v sousedství dětského hřiště objevily nové 
fitness (posilovací) prvky. Tyto jsou určeny 
především pro uživatele ve věku od 14 let 
a horní věková hranice není omezena. Obec 
tyto prvky pořídila s cílem rozšířit možnosti 
relaxace a aktivního vyžití v krásném prostředí 
parku, aby každý z nás, kdo se potřebuje 
odreagovat a aktivně si odpočinout, měl pro to 
v našem parku dostatek příležitostí.   

Prvky dodala firma COLMEX Praha 
a díky spolupráci s Nadací správného 
životního stylu se podařilo získat na tento 
projekt nadační příspěvek ve výši 55 % ceny 
prvků. Obec tak investovala do tohoto projektu 
99 980 korun. Věříme, že tato investice nevyjde 
nazmar a nově vzniklý fitness koutek v parku 
nám všem pomůže zregenerovat síly a obnovit 
životní energii. 

     Petr Toman 

Zápis rodinného centra Myška 
v Oldřišově 

 
Zápis dětí proběhne v areálu OÚ 

Oldřišov ve čtvrtek 3. září 2015 od 9:30 hod. 
Děti budou rozděleny do různých věkových 
skupinek (od 6 týdnů do 6 měsíců, od 6 měsíců 
do 1 roku a od 1 roku do 5 let). 

Hodiny RC Myška jsou vždy 
doprovázeny říkadly, písničkami a hrou. Děti 
se mohou naučit poznávat barvy, ovoce, 
zeleninu, zvířátka atd. Dále cvičíme 
na balonech, svačíme, kreslíme a zpíváme 
s hudebními nástroji. 

Kdo jste ještě mezi nás nezavítali, 
srdečně Vás zveme. 

Blíže se můžete informovat u paní Jiřiny 
Kurkové, tel. 605 866 906. 

 Jiřina  Kurková 
 

Zprávičky z naší školičky 
 

Vážení rodiče, příznivci naší školy, 
obyvatelé Oldřišova, 

dovolte mi pozvat Vás na Den 
otevřených dveří v oldřišovské škole dne 22. 6. 

2015 od 16:00 hodin. K uspořádání tohoto dne 
nás vede několik důležitých skutečností:  

1. V rámci projektu ROP Učebna není 
mučebna jsme ukončili rekonstrukci 
a modernizaci odborné učebny 
přírodovědných předmětů. 

2. V uplynulém školním roce jsme dosáhli 
v různých projektech výrazných 
úspěchů a chceme s nimi seznámit 
i veřejnost obce. 

3. Připravili jsme si prezentaci 
ekologických projektů, které žáci 
zpracovali na téma: Jak se topí 
v Oldřišově a Řešení odpadů ve škole – 
PET láhve. 

Akce bude mít ještě samostatný plakát, 
přesto mi dovolte pozvat Vás na akci 
i touto cestou. 
 

V týdnu od 15. 6. do 19. 6. budou žáci 
1.–7. ročníku na školách v přírodě a žáci 8.–9. 
ročníku na školním výletě. Ve škole bude 
fungovat pouze jedna třída, ve které se 
shromáždí žáci, kteří se z různých důvodů 
školy v přírodě neúčastní.  
 

Školní rok bude uzavřen dne 26. 6. 
v tělocvičně školy, kde proběhne slavnostní 
rozloučení s žáky 9. ročníku.  
 

Miroslava Halámková 
 

Zprávy z mateřské školy 
 

Nejdůležitější událost v mateřské škole 
v měsíci květnu byl bezesporu zápis dětí 
k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 
2015/2016. Žádost podalo 18 zákonných 
zástupců. Vzhledem k tomu, že naši mateřskou 
školu opouští k 31. 8. 2015 celkem 20 dětí, je 
všech 18 žadatelů o místo v MŠ přijato.  

V jarních měsících měly děti v mateřské 
škole bohatý program. Kromě plnění cílů ze 
školního vzdělávacího programu byl dětem 
zpestřen pobyt v MŠ následujícími aktivitami: 

1. Divadlo Beruška s pohádkou Jak 
vodníček uklízel rybníček 

2. Program s názvem Poznej svého psa 
s ukázkou canisterapie 

3. Velikonoční program – Jarní zvykosloví 
ve Středisku volného času v Opavě 

4. Interaktivní hodina s africkými bubny 
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5. Interaktivní hodina s hudebními nástroji 
– žáci ZUŠ Opava 

6. Jarní besídky ve všech třídách 
7. Ukázková hodina pohybové přípravy – 

byla určena rodičům dětí navštěvujících 
gymnastiku. 

8. Květinkové klubíčko – program SVČ 
9. Exkurze u Hasičského záchranného 

sboru v Opavě 
10. Ekologický projekt Recy věci, který byl 

ukončen oslavou Dne Země. V tento 
den jsme zaseli trávu na nové okrasné 
zahrádce u MŠ. Také jsme zavlažili keře, 
které zde rostou, uklidili jsme odpadky 
na zahradě a vysadili keř, který nám 
naši zahradu ještě více ozdobí. 

11. Skupinka nejstarších dětí vystoupila se 
svým programem u příležitosti Vítání 
občánků. 

12. Den dětí jsme oslavili výletem na letiště 
Zábřeh na Moravě. Čekala nás exkurze 
v hangárech, učebně parašutistů 
a prohlídka letadel. 

13. Již v těchto měsících probíhají v MŠ 
Seznamovací hodinky pro nové děti. 
Společně s rodiči se tak mohou již nyní 
seznámit s prostředím MŠ, kterou 
budou od září navštěvovat. 

A co nás čeká do konce školního roku? 
1. Dvě divadelní představení v MŠ 
2. Veselé sportování u Vodníka Slámy 

v Háji ve Slezsku 
3. Žlutý den s malováním na zahradě 

a výstavkou výtvarných prací dětí 
4. Slavnostní rozloučení s předškoláky 

 

V letních měsících bude provoz v MŠ 
zajištěn do 10. července. Od 13. 7. do 31. 8. 2015 
bude provoz přerušen. Již od začátku července 
se bude v MŠ intenzívně pracovat. Ve třídě 
u Motýlků dojde k výměně zastaralé 
podlahové krytiny. Také ředitelna čeká na 
zateplení a výměnu podlahy. V budově 
proběhnou drobné natěračské a malířské 
práce. Pedagogický sbor se nejvíce těší na 
novou knihovnu, která bude vyrobena 
v podobě vestavěné skříně v I. patře. Všechny 
práce směřují k tomu, aby naše školka 
vytvořila pro děti co nejpříjemnější prostředí.  

 

Přeji všem krásné prázdniny. 
 

Magda Sedláčková 

Členové školské komise děkují 
školám za spolupráci 

 

Vážení spoluobčané, jak jsme Vás již 
v minulosti informovali, na konci loňského 
roku vznikla školská komise, jejímiž členy jsou 
jak zastupitelé, tak zástupci z řad odborné 
a rodičovské veřejnosti. Školská komise má 
sloužit jako spojující článek mezi 
zastupitelstvem obce a školami či mezi školami 
a zastupitelstvem. V případě potřeby se na 
jednotlivé členy školské komise mohou obrátit 
i rodiče. 

Zastupitelstvo obce zadalo školské 
komisi úkol dohodnout v mateřské a základní 
škole možnost aktivního environmentálního 
vzdělání zaměřeného přímo na aktuální 
potřeby naší obce. Cílem tohoto počinu mělo 
být motivovat ty nejmladší z naší obce 
k aktivnímu třídění odpadů, poučit je 
o nebezpečí spalování nevhodných látek apod. 
Zastupitelé předpokládali, že tyto znalosti pak 
děti „předají“ i ve svých rodinách. 

Touto formou si dovolujeme poděkovat 
pedagogickým pracovníkům a ředitelkám 
základní i mateřské školy za velmi aktivní 
přístup k této problematice. Oběma školám se 
podařilo velmi přínosně zapojit do tohoto 
ekologického projektu. O projektu Recy věci 
jste četli ve zprávách z MŠ. Výsledky 
podrobného průzkumu, který prováděli žáci 8. 
a 9. třídy ZŠ přímo v obci, budou mj. 
zveřejněny na podzim letošního roku před 
topnou sezónou v obecním zpravodaji, a také 
se s nimi můžete seznámit na dni otevřených 
dveří školy. 

Přejeme všem pedagogům i našim 
dětem pokojné a sluncem naplněné prázdniny. 

 

G. Juchelka, J. Jadrný,  
V. Dedková, L. Mrázková 

 

Jaselská letos zahájila 
25. ročník Strassenfestu 

 

Jó, je to už tak. Před 25 lety se na 
Jaselské ulici začal pořádat strassenfest. 
Začínali jsme tehdy v malém počtu sousedů 
a našich dětí, vlastně naši potomci byli tou 
motivací, že k těmto setkáváním začalo 
docházet. My dospělí jsme samozřejmě taky 
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měli důvod, a to že se „pokecalo“ a něco dobrého 
připravilo k snědku. Dlouhé roky to bylo pro 
naše děti dané jako ukončení školního roku 
a připomenutí, že začínají prázdniny. Jak tak ten 
čas letěl, naše děti se začaly ženit a vdávat, takže 
tím se rozšířil počet lidí na těchto setkáváních. 
Posledních cca 10 let už pořádáme tento 
strassenfest dvakrát do roka, a to u příležitosti 
zahájení a ukončení prázdnin, ale to už je pro 
naše vnoučata.  

Naše řady někteří účastníci po nějaké 
době opustili, ale naopak další přibyli a to ne 
z naší ulice, nýbrž naši kamarádi z dalších ulic 
naší obce. Tím bych chtěl vyzvat i další ulice 
z naší krásné dědiny, aby se taky setkávaly na 
takovýchto akcích. Věřte, není nad dobré 
sousedské vztahy. Vždyť na tom světě jsme 
jenom jednou. K tomu Vám držím palce 
a vydržte alespoň to co my – „JASELSKÁ“.  

 
Antonín Ševior 

Kulturní akce pro seniory 
 

Ve čtvrtek 14. 5. se také senioři z naší obce 
zúčastnili Pohodového odpoledne nejen pro 
seniory, které bylo v kině Mír připraveno 
opavskými studenty v rámci projektu IUVENES 
URBI. Na programu byly písně, hudba, recitace 
veršů paní Jany Schlossarkové, vystoupení 
mažoretek apod. I přes drobné organizační 
komplikace, které byly způsobeny malými 
zkušenostmi organizujících žáků, se jednalo 
o vydařenou akci. 

 Máme naději, že žáci Obchodní akademie 
a SOŠ logistické z Opavy připraví podobnou akci 
i v příštích letech. 

Gabriel Juchelka 
 

Příprava nových způsobů řešení 
nakládání s bioodpadem  

 
V důsledku změn v zákonech, jejichž 

cílem je zákaz skládkování od roku 2024, se 
rovněž částečně změnily a zpřísnily povinnosti 
obcí v problematice sběru a ukládání odpadu. 
Nově musí obec od začátku tohoto roku 
dokládat sběr a nakládání s bioodpadem. V naší 
obci se jedná o zelený odpad z obecních ploch 
a o bioodpad od občanů, který je shromažďován 
na vlečce ve dvoře obecního úřadu.   

Z tohoto důvodu jsme začali odvážet 
bioodpad na skládku firmy Marius Pedersen. 
Jelikož je poplatek za 1 t vyčíslen na 500 Kč bez 

DPH, jedná se při předpokládaných 370 tunách o 
velkou finanční zátěž pro obecní rozpočet 
(185 000 Kč bez DPH). Vzhledem k očekávanému 
zvyšování cen za skládkování se budou náklady 
nadále zvyšovat. Podobné zdražení sběru 
odpadu by se týkalo také zavedení tzv. hnědých 
popelnic na bioodpad. Z tohoto důvodu jsme se 
rozhodli pro variantu řešení vybudování vlastní 
kompostárny, kde bude zpracováván biologický 
odpad. Jako vhodná lokalita byla předběžně 
vybrána silážní jáma u pískovny.  

Zařízení kompostárny, která by kapacitně 
vyhovovala našim potřebám, se skládá 
z následujícího zařízení: kompostovací vůz, 
traktor s čelním nakladačem, překopávač 
kompostu, příp. síto pro finální úpravu 
kompostu. Pro zlepšení sběru bioodpadu doplní 
vybavení kompostárny 4 ks 5tunových 
kontejnerů (budou umístěny rovnoměrně po 
obci) s nosičem kontejnerů. Předpokládané 
investiční náklady na pořízení uvedeného 
vybavení jsou 3,5 mil. Kč bez DPH. Z této částky 
lze získat 85 % nákladů – tj. 2 975 000 Kč bez 
DPH z  dotačního titulu OPŽP, prioritní osy 3 
Odpady, aktivita 3.2.2. Obec by do celého 
zařízení investovala cca 525 000 Kč. Bez podpory 
dotací nebude investice možná. Předpokládané 
vyhlášení výzvy k předkládání žádostí je v srpnu 
2015. 

Jelikož je pro úspěšnost projektu 
rozhodující poměr nákladů na množství 
zpracovaných tun ročně, je vhodné pro 
kompostárnu zajistit větší objem biomasy – tzn. 
poskytovat tuto službu kompostování okolním 
obcím (předběžně jsme jednali s Hněvošicemi 
a Služovicemi).  

Problematika záměru výstavby obecní 
kompostárny byla občanům ozřejměna 
na prezentaci 26. 5., pro zájemce byla 
zorganizována exkurze do kompostárny v Městě 
Albrechticích.  

Radim Lokoč 
 

Stanování pod Zlatou horou 
 

Již 3. ročník oblíbeného Stanování pod 
Zlatou horou se uskuteční během letních 
prázdnin. Letošní stanování se ponese v duchu 
Indiánů, při výrobě masek se nekladou žádné 
meze. O přesném termínu, kdy pod Zlatou horou 
vyrostou pomyslné vigvamy a týpí, budete 
informováni obecním rozhlasem. 

Radim Lokoč 
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Pouť k sv. Antonínovi,  
patronu obce 

 
Svatý Antonín z Padovy je patronem 

obce Oldřišov, jako každý rok proběhne i letos 
pobožnost k sv. Antonínovi u kapličky 
v polích. Uskuteční se v neděli 14. června od 
14:30 hodin. V rámci pobožnosti bude rovněž 
požehnán nový kříž na „Kaplicové cestě“. 

Tak jako v minulých letech budete mít 
možnost, budete-li chtít, přispět k společnému 
posezení po pobožnosti svými pekařskými 

výrobky. Upečené buchty, koláče či jiné 
moučníky můžete přinést s sebou nebo se 
dohodnout s Gabrielem Juchelkou, který zajistí 
hromadný svoz moučníků na místo. Obec se 
postará o přípravu kávy a jiných nápojů. 

Pro katolické křesťany je nejdůležitější 
modlitbou Mše sv., proto přímo o svátku 
sv. Antonína, tedy v sobotu 13. června bude 
ve farním kostele sloužena Mše sv. za občany 
Oldřišova. Slavnostní bohoslužba začíná 
v 17:45 hodin. Všichni jste srdečně zváni. 

Gabriel Juchelka 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

Společnost Max Bögl Ostwind CZ vás zve na  
Den otevřených dveří  

Větrné elektrárny Oldřišov  
v sobotu 13. 6. 2015 

 

 
 

 
Větrná elektrárna typu Vestas V90 se nachází 1 km severně od obce Oldřišov  

směrem ke státní hranici s Polskem a je přístupná z komunikace spojující obce 
 Oldřišov a Hněvošice. 

 
Bližší informace na www.csve.cz a www.mbo-cz.com  

  

U příležitosti Mezinárodního dne větru v rámci celostátního Dne otevřených 
dveří větrných elektráren se návštěvníkům otevře i nově postavená  

Větrná elektrárna u Oldřišova.  
 Přijeďte se osobně přesvědčit o skutečném vlivu a možném přínosu  

větrných elektráren. 
 

10:00 -16:00 otevření větrné elektrárny s odborným výkladem  
pracovníků Max Bögl Ostwind CZ 
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Zprávičky naší sovičky – zpravodaj obce Oldřišov (vychází jako občasník) 
Odpovědný redaktor – Mgr. Gabriel Juchelka 

Redakce si vyhrazuje právo redakčních úprav a krácení textů. 
Děje se kolem Vás něco zajímavého? Dejte nám vědět: zpravickynasisovicky@seznam.cz 

 

 

Sdružení obcí Hlučínska pokračuje v realizaci nových projektů 
 

V letošním roce se Sdružení obcí Hlučínska podařilo získat dotace na další projekty. S polskými partnery bude 
během května a června 2015 realizovat projekt s názvem Přijeďte nás navštívit aneb zazpívejme si hlučínské 
a polské lidové písně, jehož obsahem je prezentace lidových písní, kultury a regionálních potravin v nákupních 
centrech a na vybraných kulturních akcích na Hlučínsku a v partnerských polských gminách. Projekt je 
spolufinancován z Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská republika 2007–2013. 
 
 
 
 
V létě se můžete těšit na již tradiční Festival kultury a hlučínských řemesel, který se letos uskuteční v neděli 
12. července na Mírovém náměstí v Hlučíně. Na festivalu vystoupí folklorní soubory a kapely z Hlučínska. 
Kromě bohatého kulturního programu si zde budete moci zakoupit regionální výrobky a potraviny, na jejichž 
prezentaci a propagaci je letos festival také zaměřen. Realizace festivalu je finančně podpořena 
z Moravskoslezského kraje. 
 

Sdružení obcí Hlučínska pamatuje také na životní prostředí. V měsících září 
a říjnu 2015 proto bude uspořádána série přednášek pro veřejnost a děti ze ZŠ 
v regionu na téma základních environmentálních principů a pravidel, ochrany 
ovzduší, separace odpadů, aktuální legislativní úpravy této problematiky apod. 
Projekt nese název Dýchejme čistý vzduch! a je rovněž spolufinancován Moravskoslezským krajem. 

                                                                            Lenka Osmančíková 
 
         
 
 

Kalendárium letních akcí 
 

sobota 27. 6. (hřiště)  
Turnaj o pohár  

Alfréda Bořuckého 
 

sobota 4. 7. 2015 (zámecký park) 
Zvěřinové hody,  

pořádá Myslivecké sdružení 
Chmulovec Oldřišov 

 
pátek 17. 7. – neděle 19. 7. (hřiště) 

Sportovní slavnost 
 

pátek 31. 7. – neděle 1. 8. (zámecký 
park) Hasičská slavnost 

 
pátek 11. 9. – pondělí 14. 9. 

(zámecký park)  
Oldřišovský odpust 

 
 


